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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 289 000 zł

Gorąco polecamy słoneczne i przytulne mieszkanie dwupokojowe, położone na III piętrze ocieplonego budynku
w ścisłym Centrum miasta.
Powierzchnia mieszkania to ok. 54m2 i składają się na nią 2 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój. Mieszkanie
w pełni rozkładowe. W pokojach i przedpokoju na podłogach deski, ściany gładzone i malowane. Łazienka w
glazurze i terakocie, wyposażona w kabinę prysznicową, wc, umywalkę.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwuobiegowego. Czynsz ok. 290 zł (z zaliczką na zimną wodę i FR),
dodatkowo prąd i gaz wg zużycia.
Z obu pokoi wyjścia na duże balkony od strony południowej.
W cenie może pozostać większość wyposażenia widocznego na zdjęciach.
Gorąco polecamy przede wszystkim ze względu na lokalizację, cenę i standard!
Zapraszamy na prezentacje!

Symbol MAP21153 Symbol SWO 370613

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 289 000 PLN Cena w EURO 66 615 €

Cena w USD 73 319 $ Cena za m2 5 352 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


